
  

UCHWAŁA NR XXX/242/2022 

RADY GMINY KREMPNA 

z dnia 28 października 2022 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji Wójta Gminy Solina. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18b  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U  z 2018 r., poz. 870) – Rada Gminy Krempna uchwala,  

co następuje: 

 

 

§1 

Po rozpatrzeniu petycji Wójta Gminy Solina z dnia 13 września 2022 r.  Rada Gminy 
Krempna uznaje, ze zasługuje ona na uwzględnienie i jednocześnie wyraża poparcie 
działań samorządu Gminy Solina w zakresie oczyszczania dorzeczy Jeziora 
Solińskiego i Jeziora Myczkowieckiego zgodnie z treścią petycji. 
 

§ 2. 

Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§3 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Krempna do powiadomienia 

wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Krempna  

                                                                                                                     /-/ Wiesław Kmiecik  

Na oryginale znajduje się właściwy podpis 

 
 
 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 

 

W dniu 13 września 2022 r. do Rady Gminy Krempna wpłynęła petycja Wójta Gminy 

Solina. Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U.z 

2018 r. poz. 870) petycja złożona do organu stanowiącego jednostki samorządu 

terytorialnego jest rozpatrywana przez ten organ. Jednocześnie zgodnie z art.18b ust. 

1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 

583, 1005, 1079 i 1561; dalej: „u.s.g”) rada gminy rozpatruje skargi na działanie wójta 

i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez obywateli, 

w tym celu powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja Skarg, Wniosków i 

Petycji na posiedzeniu w dniu 25 października 2022 r przeprowadziła wstępne 

postępowanie wyjaśniające. W toku dyskusji Komisja zwróciła uwagę na fakt, iż Rada 

Gminy Krempna w pełni popiera Wójta Gminy Solina w zakresie oczyszczania 

dorzeczy Jeziora Solińskiego i Myczkowskiego. 

Niniejsza uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie 

załatwienia petycji w rozumieniuart.13 ustawy z dnia 11 lipca 2014r.o petycjach (Dz.U. 

z 2018r., poz. 870) 

 

Pouczenie 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, sposób 

załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi. 


